ПРОЕКТ
вносится
главой города
РЕШЕНИЕ ДУМЫ
О внесении изменения в решение
Думы города Когалыма
от 23.12.2014 №495-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 23.12.2014 №495-ГД «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях города Когалыма» следующее изменение:
1.1.1. в подпункте «а» пункта 4.2 раздела 4 слова «Пенсионного фонда» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Председатель Думы					Глава города Когалыма
города Когалыма						Н.Н.Пальчиков
А.Ю.Говорищева

Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	Заместитель главы города Когалыма

	Аппарат Думы г.Когалыма

	УпоОВ

	ЮУ

	УЭ

	УОДОМС

Подготовлено:
Начальник ОТиЗ УЭ					Н.М.Прытова
[bookmark: _GoBack]
Разослать: УЭ, КФ, УО, отдел МК, УКСиМП, МКУ «УКС», МКУ «ЕДДС», МБУ «КСАТ», МКУ «УОДОМС», МКУ «УЖКХ», МАУ «Дворец спорта», МАУ «Редакция газеты «КВ», Сабуров